
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
27 
98 
84 
73  

2 
17 

224 

Nome 
MATARAZZO CARMINE 
MOFFA FABRIZIO 
ACERRA ANGELO 
MASSARO GIUSEPPE 
FUSCO ANTONIO 
QUAGLIERO DOMENICO 
PAGANI LORENZO 

Motoclub/Team 
MOTOR TIME AVE
CAMPELLO IN MO
CERBONE 
CASERTA 
CASERTA 
CASERTA 
CAMPELLO IN MO

Classe 
SIDEBYSIDE 

SIDEBYSIDE 

SIDEBYSIDE 

SIDEBYSIDE 

SIDEBYSIDE 

SIDEBYSIDE 

SIDEBYSIDE 

Marca 
YAMAHA 
CAN-AM 
CAN-AM 
POLARIS 
CF 
CF 
CAN-AM 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
6 

Tempo Totale 
14:51.217 
15:00.938 
15:20.030 
15:53.483 
16:10.116 
16:10.478 
9:46.024 

Punti 
25 
22 
20 
18 
16 
15 

0 

Tempo Migliore 
1:49.240 
1:50.516 
1:51.136 
1:56.763 
1:59.216 
1:58.985 
1:53.030 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.721 

Velocità  Media 

90,887 

Miglior tempo sul giro

1:49.240 

Velocità Migliore 

82,387 

Giro Migliore di 

27 - MATARAZZO CARMINE 

Printed: 18/04/2021 17:05:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Robert 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Ultracross A.S.D. 

1^ Trofeo Centro SUD FMI Quad 
SideBySide 

Seconda Manche 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:17:00 

San Potito Sannitico 2,500 km 

18/04/2021 16:00 

MC MOTO S.P.S.
1^ TROFEO CENTRO SUD QUAD FMI


